
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ №  11/31 

 
« 15  »   июля   2010 г.                                                                                     х. Красные Липки 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов Краснолиповского  

сельского поселения от 19.05.2008 г. № 32/96 

 «О принятии Положения о бюджетном процессе 

 в Краснолиповском сельском поселении 

 Фроловского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

 

 Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора № 7-27-2010 от 

23.06.2010 г., и заслушав информацию Главы Краснолиповского сельского поселения 

Гребнева А.А, с  целью приведения решения Совета депутатов Краснолиповского 

сельского поселения № 32/96 от 19.05.2008г., «О принятии Положения о бюджетном 

процессе в Краснолиповском сельском поселении Фроловского муниципального района 

Волгоградской области» в соответствие с действующим законодательством,  Совет 

депутатов Краснолиповского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения  

№  32/96 от 19.05.2008г. следующие изменения: 

 

1.1.    Абзац 3 пункта 8  статьи 4 исключить. 

2.  Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу со дня его 

официального опубликования.   

 

 

 

Глава Краснолиповского сельского поселения   ____________________   А.А.Гребнев. 

 

 

 

 

 

 

 


